СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
14.02. 2023 года № 102
с.Малые Алабухи 1-е
О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Малоалабухском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Грибановского района от 26.01.2023 г. № 2-1-2023, Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Малоалабухском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов  Малоалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района от 27.04. 2016 года № 56 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Малоалабухском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области» следующее изменение:

1.1. Пункт 3 статьи 32 «Долгосрочное бюджетное планирование» признать утратившим силу.
2.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

	Глава сельского поселения

	Б.В.Никифоров

1